UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ ĐÌNH

–––––––

    Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Phú Đình, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ huy chữa cháy rừng

mùa khô năm 2023 - 2024 xã Phú Đình

––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật lâm nghiệp năm 2017;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 30/03/2016 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy rừng;

Căn cứ tình hình quản lý bảo vệ rừng, phát triển rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng tại địa phương;

Xét đề nghị của Ban lâm nghiệp xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy chữa cháy rừng xã Phú Đình mùa khô năm

2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ huy chữa cháy rừng xã Phú Đình có trách nhiệm chỉ huy các

lực lượng phối hợp chữa cháy rừng trên địa bàn ở mức độ cháy cấp xã khi có cháy

rừng xảy ra, chỉ huy theo phương án PCCCR đã được phê duyệt, với phương châm 4

tại chỗ.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, các ban, ngành đoàn thể liên quan,

các đơn vị đóng trên địa bàn, các xóm và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 01/3/2022./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;

- BQL rừng, Hạt kiểm lâm rừng ATK Đinh Hoá;
- Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP, LN.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

Kiện toàn Ban chỉ huy chữa cháy rừng xã Phú Đình

mùa khô năm 2023 - 2024
 (Kèm theo QĐ số     /QĐ-UBND ngày      tháng 02 năm 2023 của UBND xã Phú Đình)

Tt Họ và tên Chức vụ công tác Chức vụ trong Ban

1 Ông: Ma Doãn Thành  Phó chủ tịch UBND xã Chỉ huy trưởng

2 Ông: Nông Đình Tuyến   Phó ban Lâm nghiệp xã Chỉ huy phó

3 Ông: Đường Ngọc Biển  Trưởng công an xã Chỉ huy phó

4 Ông: Lưu Đình Quảng  Chỉ huy trưởng BCHQS xã Chỉ huy phó

5 Ông: Ma Đình Chung  CC Địa chính XD-NN&MT Thành viên

6 Ông: Ma Phúc Toản  Chủ tịch MTTQ Thành viên

7 Ông: Ma Tuấn Xem  Chủ tịch HND Thành viên

8 Bà: Ma Thị Xuyến  Chủ tịch HPN Thành viên

9 Ông: Ma Tuấn Dao  Chủ tịch CCB Thành viên

10 Ông: Ma Doãn Biển  Bí thư Đoàn TN Thành viên

11 Ông: Nông Hồng Đảm Trưởng Trạm y tế xã Thành viên

12 Các ông (bà) Trưởng xóm Trưởng xóm trên địa bàn xã Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:58:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:00:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:01:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:01:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:01:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:01:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:01:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!